
UCHWAŁA NR XLVII/334/2022 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Sławno 

NNa podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491, 2320, 2053) 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę Pani Pauliny Przybyszewskiej na działanie Wójta Gminy Sławno 

§ 2. Rada Gminy Sławno odstępuje od zobowiązania Wójta Gminy Sławno do udzielenia odpowiedzi 
Skarżącej z uwagi na wykonanie ww obowiązku w dniu 15 marca 2022 roku. 

§ 3. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi znajduje się w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Sławno do poinformowania skarżącego o sposobie 
rozpatrzenia skargi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno 

 
 

Marta Hołowata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1742A832-54B8-47E0-8A2B-30AA22EF839D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 17 marca 2022 roku do Urzędu Gminy Sławno wpłynęła skarga przekazana przez Wojewodę 
Zachodniopomorskiego na działanie Wójta Gminy Sławno dotycząca nieudzielenia przez Wójta Gminy 
Sławno odpowiedzi na pismo dot. drogi w miejscowości Warginie. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na działanie Wójta jest Rada 
Gminy. Przewodnicząca Rady Gminy Sławno przekazała skargę do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, 
Wniosków i Petycji celem zbadania sprawy i wypracowaniem stanowiska. Posiedzenie Komisji odbyło się 
w dniu 7 kwietnia 2022 r. Radni - członkowie Komisji mieli możliwość zapoznania się z wyjaśnieniami 
złożonymi przez Wójta Gminy Sławno oraz Kierownika Referatu Inwestycji. Odpowiedź na pismo Pani 
Pauliny Przybyszewskiej zostało wysłane w dniu 15 marca 2022 roku. 

Mając na uwadze powyższe Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje uznanie skargi złożonej 
przez panią Paulinę Przybyszewską za zasadną w związku z brakiem odpowiedzi w ustawowym terminie. 

 Jednocześnie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Gminy Sławno  odstąpienie od 
zobowiązania Wójta Gminy Sławno do udzielenia odpowiedzi Skarżącej z uwagi na wykonanie obowiązku 
w dniu 15 marca 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1742A832-54B8-47E0-8A2B-30AA22EF839D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



